

| Položkový rozpočet stavby |      |                                      |            |
|---------------------------|------|--------------------------------------|------------|
| Stavba:                   |      | 254N0322 Úprava plynu K404 Boskovice |            |
| Objekt:                   |      | 01 Rozpočet                          |            |
| Rozpočet:                 |      | 02 Úprava plynoinstalace             |            |
| Objednatel:               |      | IČO:                                 |            |
|                           |      | DIČ:                                 |            |
| Zhotovitel:               |      | IČO: 46993223                        |            |
| CERGOMONT s.r.o.          |      | DIČ: CZ46993223                      |            |
| Horní Lhota 127           |      |                                      |            |
| 67801 Blansko             |      |                                      |            |
| Vypracoval:               |      |                                      |            |
| Rozpis ceny               |      | Celkem                               |            |
| HSV                       |      |                                      | 10 528,28  |
| PSV                       |      |                                      | 208 852,10 |
| MON                       |      |                                      | 0,00       |
| Vedlejší náklady          |      |                                      | 57 896,62  |
| Ostatní náklady           |      |                                      | 0,00       |
| Celkem                    |      |                                      | 277 277,00 |
| Rekapitulace daní         |      |                                      |            |
| Základ pro sníženou DPH   | 12 % | 0,00 CZK                             |            |
| Základ pro základní DPH   | 21 % | 277 277,00 CZK                       |            |
| Zaokrouhlení              |      | 0,00 CZK                             |            |
| Cena celkem bez DPH       |      | 277 277,00 CZK                       |            |
| v _____ dne _____         |      |                                      |            |
| _____<br>Za zhotovitele   |      | _____<br>Za objednatele              |            |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název            | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|------------------|----------|--|--|------------|-------|
| D01         | Demontáže        | HSV      |  |  | 10 528,28  | 3,8   |
| 733         | Rozvod potrubí   | PSV      |  |  | 60 482,99  | 21,8  |
| 734         | Armatury         | PSV      |  |  | 144 515,26 | 52,1  |
| 783         | Nátěry           | PSV      |  |  | 3 853,85   | 1,4   |
| VN          | Vedlejší náklady | VN       |  |  | 57 896,62  | 20,9  |
| Cena celkem |                  |          |  |  | 277 277,00 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                             |
|----|----------|-----------------------------|
| S: | 254N0322 | Úprava plynu K404 Boskovice |
| O: | 01       | Rozpočet                    |
| R: | 02       | Úprava plynoinstalace       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: D01</b> |               | <b>Demontáže</b>                                                                           |        |          |           | <b>10 528,28</b>  |
| 1               | D01           | Demontáž stávající venkovní skříně HUP                                                     | ks     | 1,00000  | 819,91    | 819,91            |
| 2               | D02           | Demontáž stávajících tlakoměrů 0-60 kPa                                                    | ks     | 1,00000  | 163,98    | 163,98            |
| 3               | 734100812R00  | Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100                                              | ks     | 7,00000  | 389,67    | 2 727,69          |
| 4               | 723150804R00  | Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného do D 108 mm                                | m      | 30,00000 | 226,50    | 6 795,00          |
| 5               | D04           | Přesun hmot pro demontáže, výšky do 6 m                                                    | t      | 0,01064  | 2 039,47  | 21,70             |
| <b>Díl: 733</b> |               | <b>Rozvod potrubí</b>                                                                      |        |          |           | <b>60 482,99</b>  |
| 6               | 733111118R00  | Potrubí závit. bezešvé běžné DN 50, včetně montáže                                         | m      | 3,00000  | 1 081,67  | 3 245,01          |
| 7               | 733121225R00  | Potrubí hladké bezešvé D 89 x 3,6 mm, včetně montáže                                       | m      | 35,00000 | 1 485,39  | 51 988,65         |
| 8               | 733-10        | Konzoly, podpěry a objímky pro uchycení potrubí                                            | soubor | 1,00000  | 945,34    | 945,34            |
| 9               | 733-11        | Drobný montážní materiál                                                                   | soubor | 1,00000  | 679,86    | 679,86            |
| 10              | 733-12        | Ocelové koleno varné 90°, DN80, včetně montáže                                             | ks     | 12,00000 | 154,97    | 1 859,64          |
| 11              | 733-13        | Ocelové koleno varné 90°, DN50, včetně montáže                                             | ks     | 3,00000  | 69,14     | 207,42            |
| 12              | 733-14        | Redukce ocelová DN50/25, včetně montáže                                                    | ks     | 3,00000  | 136,65    | 409,95            |
| 13              | 733-15        | Redukce ocelová DN50/80, včetně montáže                                                    | ks     | 1,00000  | 199,51    | 199,51            |
| 14              | 733-16        | Šikmý návarek M20x1,5 s jímkou pro teplotní čidlo přepočítavače, včetně montáže            | ks     | 1,00000  | 265,96    | 265,96            |
| 15              | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m                                              | t      | 0,35000  | 1 947,57  | 681,65            |
| <b>Díl: 734</b> |               | <b>Armatury</b>                                                                            |        |          |           | <b>144 515,26</b> |
| 16              | 28614064RX    | Chráníčka plynová PEHD d 140 x 8,0 x 6000 mm, včetně montáže                               | m      | 2,00000  | 218,10    | 436,20            |
| 17              | 734109214RT2  | Kohout kulový přírubový DN50, PN16, včetně montáže a dodávky protipřírub a spoj. materiálu | ks     | 2,00000  | 8 726,52  | 17 453,04         |
| 18              | 734109216RT2  | Kohout kulový přírubový DN80, PN16, včetně montáže a dodávky protipřírub a spoj. materiálu | ks     | 2,00000  | 11 467,41 | 22 934,82         |
| 19              | 734-10        | Tlakoměr deformační 0-60 kPa, 160 mm, M20x1,5, včetně smyčky, uzávěru a montáže            | ks     | 1,00000  | 2 058,89  | 2 058,89          |
| 20              | 734-101       | Tlakoměr deformační 0-600 kPa, 160 mm, M20x1,5, včetně smyčky, uzávěru a montáže           | ks     | 1,00000  | 2 058,89  | 2 058,89          |
| 21              | 734-11        | Rotační plynoměr G100, DN80, PN16, Qmax = 160 m3/h - dodávka Gasnet                        | ks     | 1,00000  | 0,00      | 0,00              |
| 22              | 734-12        | Regulátor tlaku plynu CSB 424-IT 300mbar, Těleso: NPS 1 x 2-1/4 ISO 7/1Rp                  | ks     | 1,00000  | 32 968,95 | 32 968,95         |
| 23              | 734-13        | Přírubový plynový filtr DN50, PN6                                                          | ks     | 1,00000  | 2 936,98  | 2 936,98          |
| 24              | 734-14        | Bezpečnostní uzávěr plynu přírubový - BAP DN80-ST-C-PN16 (1x230V, 50Hz)                    | ks     | 1,00000  | 37 201,70 | 37 201,70         |
| 25              | 734-15        | Teploměr (- 30 až + 50 °C), , 100mm, včetně montáže                                        | ks     | 1,00000  | 644,29    | 644,29            |
| 26              | 734-16        | Plechová skříň pro hlavní uzávěr plynu 600x300x300mm, včetně montáže                       | ks     | 1,00000  | 10 541,86 | 10 541,86         |
| 27              | 734-17        | Montáž plynoměru DN80, G100                                                                | ks     | 1,00000  | 2 713,66  | 2 713,66          |
| 28              | 734-18        | Montáž regulátoru tlaku                                                                    | ks     | 1,00000  | 3 307,30  | 3 307,30          |
| 29              | 734-19        | Montáž bezpečnostního uzávěru plynu DN80                                                   | ks     | 1,00000  | 2 713,66  | 2 713,66          |
| 30              | 734-20        | Montáž plynového přírubového filtru DN80                                                   | ks     | 1,00000  | 2 713,66  | 2 713,66          |
| 31              | 31946409R     | Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 80                                                    | ks     | 4,00000  | 728,81    | 2 915,24          |
| 32              | 31946307R     | Příruba přivařovací s krkem PN 6 DN 50                                                     | ks     | 2,00000  | 422,87    | 845,74            |
| 33              | 998734101R00  | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m                                                     | t      | 0,05000  | 1 407,60  | 70,38             |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                              |        |          |           | <b>3 853,85</b>   |

## Položkový rozpočet

|    |          |                             |
|----|----------|-----------------------------|
| S: | 254N0322 | Úprava plynu K404 Boskovice |
| O: | 01       | Rozpočet                    |
| R: | 02       | Úprava plynoinstalace       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                        | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 34             | 783425350R00  | Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email                   | m      | 35,00000 | 110,11    | 3 853,85         |
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                              |        |          |           | <b>57 896,62</b> |
| 35             | VN12          | Odstavení kotelný z provozu                                          | soubor | 1,00000  | 8 745,67  | 8 745,67         |
| 36             | VN11          | Odvoz a ekologická likvidace odpadu na skládku + poplatek za skládku | ks     | 1,00000  | 4 759,00  | 4 759,00         |
| 37             | VN01          | Mimostaveništní doprava                                              | ks     | 1,00000  | 679,86    | 679,86           |
| 38             | VN02          | Zařízení staveniště                                                  | ks     | 1,00000  | 1 631,66  | 1 631,66         |
| 39             | VN03          | Napuštění plynovodu a uvedení do provozu                             | ks     | 1,00000  | 13 118,51 | 13 118,51        |
| 40             | VN04          | Zkoušky, revize                                                      | ks     | 1,00000  | 6 798,57  | 6 798,57         |
| 41             | VN05          | Autorský dozor                                                       | hod    | 8,00000  | 679,86    | 5 438,88         |
| 42             | VN06          | Projektová dokumentace skutečného provedení                          | ks     | 1,00000  | 1 631,66  | 1 631,66         |
| 43             | VN07          | Pronájem montážní plošiny                                            | den    | 5,00000  | 2 039,57  | 10 197,85        |
| 44             | VN08          | Stavební výpomoc (prostupy, zapravení), včetně drobného materiálu    | hod    | 10,00000 | 407,91    | 4 079,10         |
| 45             | VN09          | Štítky na potrubí                                                    | ks     | 10,00000 | 13,60     | 136,00           |
| 46             | VN10          | Kompletační činnost                                                  | ks     | 1,00000  | 679,86    | 679,86           |